ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.12.2014 № 8

О внесении изменений
в Инструкцию по делопроизводству
в Березниковской городской Думе,
утвержденную постановлением
председателя Березниковской
городской Думы от 28.11.2012 № 11

В целях улучшения организации документационного
обеспечения, совершенствования делопроизводства в соответствии
со статьей 36 Устава муниципального образования «Город
Березники»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Внести в Инструкцию по делопроизводству в Березниковской

городской Думе, утвержденную постановлением председателя
Березниковской городской Думы от 28 декабря 2012 г. № 11,
следующие изменения:

1.1.пункт 4 раздела 3 дополнить подпунктами з), и), к), л), м)
следующего содержания:

«з)бланк служебной записки правового управления городской
Думы - приложение № 8;

и)бланк служебной записки аналитического управления
городской Думы - приложение № 9;

к)бланк служебной записки управления по связям с
общественностью городской Думы - приложение № 10;

л)бланк служебной записки отдела учета и отчетности
городской Думы - приложение № 11;

м)бланк служебной записки организационного отдела
городской Думы - приложение № 12.»;

1.2.в подпункте 1.1. пункта 1 раздела 7 слова «(приложение
№ 13 к настоящей Инструкции)» исключить;

1.3.в разделе 8:
1.3.1.абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Договоры (контракты) должны соответствовать требованиям,
установленным Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

2

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»»;

1.3.2.в абзаце втором пункта 4 слова «с Федеральным законом
от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для государственных и
муниципальных нужд»» заменить словами «с Федеральным законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»;

1.4.дополнить приложениями №№ 8, 9, 10, 11, 12 согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Березниковской городской Думы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 января 2015 г.

Председатель городской Думы К.В.Белоглазов

3

Приложение
к постановлению

председателя Березниковской
городской Думы

от 29.12.2014 № 8
Приложение

к Инструкции по делопроизводству
в Березниковской городской Думе,

утвержденной постановлением председателя
Березниковской городской Думы

от 28.11.2012 № 11
Приложение № 8

Бе р е з н и к о в с к а я  г о р о д с к а я  д у м а  Адресат
ПРАВОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
_______________________  № _________________

На № от

Начальник управления И.О.Фамилия

Приложение № 9

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
АНАЛИТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
_______________________  № _________________

На № от

Адресат

Начальник управления И.О.Фамилия

Приложение № 10

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
УПРАВЛЕНИЕ ПО СВЯЗЯМ

С ОБЩЕСВЕННОСТЬЮ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
_______________________  № ______________

На № от

Адресат

Начальник управления И.О.Фамилия

6

Бе р е з н и к о в с к а я  г о р о д с к а я  д у м а  Адресат
ОТДЕЛ УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
_______________________  № _________________

На № от

Приложение № 11

Начальник отдела И.О.Фамилия

Приложение № 12

Бе р е з н и к о в с к а я  г о р о д с к а я  д у м а  Адресат
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

На № от

Начальник отдела

АНО

города Березники»
20 г.

И.О.Фамилия